

Data e hora da consulta: 29/05/2023 08:59

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70022	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MATO GROSSO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.901.308/0001-21	AV.RUBENS DE MENDONCA NR. 4.750 CENTRO POLITICO E	78049-941
Município	UF	Telefone
CUIABA	MT	(065) 3362-8000

Ano	Tipo	Número
2023	NE	413

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167806	1000000000	339030	70296	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/05/2023	Ordinário	SEI 05344.2022-2	-	3.483,05

Favorecido

Código	Nome	CEP
43.731.740/0001-00	FRONT COMERCIAL LTDA	89052-003
Endereço	UF	Telefone
DOIS DE SETEMBRO 1536 ITROUPAVA NORTE	SC	47 3037-1021
Município	UF	Telefone
BLUMENAU	SC	47 3037-1021

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
126	PREGAO	1	-	-	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NECT 22AT0024 - AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA CONSERVAÇÃO DE IMÓVEIS, POR INTERMÉDIO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TRE-MT 24/2022.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

AUTORIZAÇÃO CONTIDA NA DECISÃO 0584911.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 29/05/2023 08:59

Usuário: ***.040.918.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.483,05

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	IT0008 - FITA VEDA ROSCA COMPOSTA DE 100% DE POLITETRAFLUORETILENO, COR BRANCO, 18MM X 25 METROS, ESPESSURA 0,07MM, MARCA NOAH.	163,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2023	Inclusão	100,00000	1,6300	163,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	IT0009 - REGISTRO DE GAVETA EM LIGA DE COBRE COM TORNEIRA, BASE 25 MM, MARCA DOCOL.	858,60

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2023	Inclusão	20,00000	42,9300	858,60

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	IT0010 - TORNEIRA LONGA PARA JARDIM, EM METAL CROMADO DE 1/4, COM ROSCA PARA ENGATE DE MANGUEIRA DE PRIMEIRA LINHA PARA ÁREA EXTERNA, MARCA HIDROFIX.	515,25

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2023	Inclusão	15,00000	34,3500	515,25

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	IT0011 - TORNEIRA CURTA PARA JARDIM, EM METAL CROMADO DE 1/4, COM ROSCA PARA ENGATE DE MANGUEIRA DE PRIMEIRA LINHA PARA ÁREA EXTERNA, MARCA HIDROFIX.	485,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2023	Inclusão	15,00000	32,3600	485,40

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	IT0012 - TORNEIRA ESFERA PARA JARDIM COM SUPORTE PARA CADEADO 1/2 X 3/4, BITOLA DE ENCAIXE PARA MANGUEIRA, MARCA REMADI. LOCAL E PRAZO DE ENTREGA, PENALIDADES PELO DESCUMPRIMENTO TOTAL OU PARCIAL DA PRESENTE CONTRATAÇÃO, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES E ESPECIFICAÇÕES CONSTAM DO EDITAL E ANEXOS DO PREGÃO Nº 12/2022, DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS TRE-MT Nº 24/2022 E DO SEI Nº 03277.2021-2. AUTORIZAÇÃO PARA AQUISIÇÃO CONTIDA NO DOCUMENTO 0584911 DO SEI Nº 05344.2022-2.	1.460,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/05/2023	Inclusão	40,00000	36,5200	1.460,80

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/05/2023 15:46:55	Alteração

Data e hora da consulta: 29/05/2023 08:59

Usuário: ***.040.918-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

MAURO SERGIO RODRIGUES DIOGO

***.782.201-**

26/05/2023 15:46:55

Gestor Financeiro

TANIA YOSHIDA OLIVEIRA

***.147.501-**

26/05/2023 08:53:38

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/05/2023 15:46:55	Alteração